
 
 

UCHWAŁA NR XV/126/2025 
RADY POWIATU W OŚWIĘCIMIU 

z dnia 17 września 2025 roku 

w sprawie zaliczenia do kategorii dróg powiatowych tzw. "drogi odbarczającej" zlokalizowanej w km 
0+010,56 do km 1+023,09 w Brzezince. 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r., o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. 
z 2024 r. poz. 107 ze zm.) oraz art. 6a ust. 1-3 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 889) w porozumieniu z Zarządem Województwa Małopolskiego, po zasięgnięciu opinii Zarządu 
Powiatu w Bielsku-Białej, Zarządu Powiatu Bieruńsko-Lędzińskiego, Zarządu Powiatu w Wadowicach, 
Zarządu Powiatu Chrzanowskiego, Zarządu Powiatu Pszczyńskiego oraz Wójta Gminy Oświęcim, Rada 
Powiatu w Oświęcimiu uchwala, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg powiatowych tzw. "drogę odbarczającą" zlokalizowaną w km 0+010,56 
do km 1+023,09 w Brzezince o przebiegu określonym w załączniku do niniejszej uchwały, obejmującą działki: 
jednostka ewidencyjna 121306_2 Oświęcim- obszar wiejski, obręb Nr 0003, Brzezinka: 1670, 1672, 1671, 
1673, 1674, 1619/3, 1620/3, 1675, 1661, 1632/3, 1676, 1694/1, 1695/7, 1696/7, 1660/5, 1697/2, 1654/6, 
1653/10, 1653/12, 1703/5, 1704/7, 1652/3, 1710/3, 1648/3, 1718/3, 1717/3, 1713/3, 1714/3, 1716/4, 1715/4, 
1771/3, 1768/5, 1767/5, 1546/7, 1751/4, 1761/3, 1754/5, 1788/3, 1794/5, 1793/3, 1852/3, 1902/14, 1901/12, 
1901/10, 1901/14, 1900/6, 1905/5, 1906/7, 1913/5, 1922/8, 1914/5, 1921/3, 1920/3, 1915/5, 1919/3, 1918/9, 
2044/7, 2045/7, 2046/7, 2047/9, 2050/1, 2051/1. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Oświęcimiu. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi 

w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2026 r. 

 Przewodniczący Rady Powiatu 
w Oświęcimiu 

 

Kazimierz Homa 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 25 września 2025 r.

Poz. 5390



Załącznik do uchwały Nr XV/126/2025 
Rady Powiatu w Oświęcimiu 
z dnia 17 września 2025 r. 

Przebieg "drogi odbarczającej" w km od 0+010,56 do km 1+023,09 zlokalizowanej w Brzezince 
zaliczonej do kategorii drogi powiatowej 

 
 Przewodniczący Rady Powiatu  

w Oświęcimiu 
 

Kazimierz Homa 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5390


	UCHWAŁA NR XV/126/2025 RADY POWIATU W OŚWIĘCIMIU z dnia 17 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1 - Przebieg "drogi odbarczającej" w km od 0+010,56 do km 1+023,09 zlokalizowanej w Brzezince zaliczonej do kategorii drogi powiatowej

		2025-09-25T11:14:16+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




